
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.2

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 -10 341 640,57

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

3
II/126 - Propojení D1 se silnicí I/2 - 1. etapa

Dopravní opatření - 3. úsek - km 11,400 - km 14,016
101.2 /1

10 341 646,45 5,88

část ZBV č.

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

IČ: 43005560

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

3 -10 341 640,57

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.4

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

10 341 646,45 5,88

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00



Příloha č.2- R-Sm-36- 02

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 3 počet listů 2, 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 3 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 28 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

jméno

Číslo paré:

Zhotovitel

Petr Škvařil

Ing. Martin Lukas

datum

datum

podpis

podpis

Zástupce Objednatele Martin Voříšek

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 

dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 

Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své 

podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Projektant (autorský dozor) Ing. Karel Křížek

Technický dozor investora Ing. Tomáš Cibulka

-10 341 640,57 10 341 646,45 5,88 20 683 287,02

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Adam Přibyl, DiS.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Oprava objízdných tras 

1) V rámci zpracovávání PDPS byly do rozsahu prací zahrnuty všechny zjistitelné výměry a informace, které v době zpracovávání dokumentace byly dostupné. Na základě těchto informací 

byl vypracován výkaz výměr.

2) Tato změna je způsobena změnou skutečného stavu  konstrukcí, po ukončení užívání veřejných komunikací jako objízdných tras. Po odfrézování bylo zjištěno hlubší porušení 

vozovkových vrstev až do ložnýné vrstvy než se jevilo  v době zpracování zadávací dokumentace (04/2018) do vlastní realizace stavebních prací (2022). V průběhu realizace stavby byly 

předmětné komunikace užívány jako objízdné trasy a došlo na nich k rozvoji poruch do hloubky konstrukce, jako důsledek zvýšeného dopravního zatížení v průběhu stavby. Ponechání 

těchto částí komunikace v nevyhovujícím technickém stavu by v budoucnu Objednateli způsobilo značné, jak technické, tak ekonomické problémy.

3) Z důvodu degradace stávajících vozovek objízdných tras bylo přistoupeno k jejich obnově, v nezbytně nutném rozsahu tak, aby byl zajištěn jejich vyhovující technický stav.

4) Tyto změny („ZBV“) proběhly na základě žádosti zhotovitele (příloha číslo 11). S navrhovanými změnami souhlasil jak autorský dozor (příloha číslo 8) tak stavební dozor (příloha číslo 9). 

Množství položek bylo na všech úsecích stanoveno na základě geodetických protokolů  (příloha číslo 12) nebo pochůzkou na stavbě a ručním zaměřením ploch. Uvedená skutečnost je 

doložena protokolem odsouhlasení výměr TDI (příloha číslo 10)

5) Změna se týká následujících položek : 

Došlo ke zmenšení rozsahu opravy obrusné vrstvy a doplnění pokládky živičné ložné vrstvy a podkladní konstrukční vrstvy vozovky. 

úsek 3. -  zvýšení stávající položky č. 2 snížení stávajících položek č. 3, 4 a vznik nové položky č. 100

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle  § 5, odst. 1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-

Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny 

do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn 

záporných

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Dopravní opatření - 3. úsek - km 11,400 - km 14,016

Strany smlouvy o dílo č. S-190/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 03.03.2020 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/126 - Propojení D1 se silnicí I/2 - 1. etapa

3.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
101.2 / 1



Příloha č. 3
Příloha č.3- R-Sm-36- 02

Název Stavby:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

45 472 778,99

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn

záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn

kladných v

předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po

všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve

Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 45 472 778,99 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných

Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných

Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn

kladných na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech Změn

kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -10 341 640,57 10 341 646,45 10 341 646,45 22,74%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn

záporných na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -10 341 640,57 45 472 784,87 5,88 0,00%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Adam Přibyl, DiS.

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Karel Křížek

Stavební dozor: souhlasím Ing. Tomáš Cibulka

Zástupce Objednatele: souhlasím Martin Voříšek

Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové

projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov 

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Cena SO/PS po této ZBV:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.2 / 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

).

Dopravní opatření - 3. úsek - km 11,400 - km 14,016

II/126 - Propojení D1 se silnicí I/2 - 1. etapa



Příloha č.4- R-Sm-36- 02

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

úsek 1

úsek 2

úsek 3

2 11372 ZBV 3 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 4 290,000 4 428,902 138,902 1 666,93 7 151 129,70 0,00 231 539,91 7 382 669,61 231 539,91 3,24

3 572214 ZBV 3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 107 250,000 100 627,600 -6 622,400 14,54 1 559 415,00 -96 289,70 0,00 1 463 125,30 -96 289,70 -6,17

4 574A34 ZBV 3 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M 107 250,000 60 216,300 -47 033,700 217,83 23 362 267,50 -10 245 350,87 0,00 13 116 916,63 -10 245 350,87 -43,85

úsek 4

úsek 5

úsek 6

úsek 7

úsek 8

úsek 9

Nové položky

úsek 3 

100 574C46 ZBV 3 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 0,000 40 411,330 40 411,330 250,18 0,00 0,00 10 110 106,54 10 110 106,54 10 110 106,54 100,00

Celkem 32 072 812,20 -10 341 640,57 10 341 646,45 32 072 818,08 5,88

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Zhotovitele: Adam Přibyl, DiS. (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Ing. Tomáš Cibulka (TDI)

Datum: Datum:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3.3                                                                                                

Evidenční číslo a název stavby:

II/126 - Propojení D1 se silnicí I/2 - 1. etapa
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: Dopravní opatření - 3. Dopravní opatření - 3. úsek - km 11,400 - km 14,016 č. 1

Číslo a název rozpočtu: 101.2 Dopravní opatření Skupina Změn: 3

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč



Příloha č. 5

Příloha č.5- R-Sm-36- 02

Název a evidenční číslo Stavby: II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 - 1. Etapa 

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  247 798 200,00 6=32+36 23 642 917,53 9=(32A/1)*100 16,92% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 270 864 856,56 7=(6/1)*100 9,54% 10=(36A/1)*100 0,97% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby)                                   

včetně DPH
327 746 476,43 8=1*0,3 74 339 460,00 10A=32A+36A 44 334 838,67 14=149224000-37 140 448 000,00

Procento změny Přijaté smluvní částky 109,31%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 

záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)
4,11%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

- 11 137 560,64  34 204 217,20  23 066 656,56 -  791 600,07   215 339,11 -  576 260,96    0,00    0,00    0,00 - 10 345 960,57  31 593 492,16 12,75% 21 247 531,59  41 939 452,73    0,00  2 395 385,94 0,97% 2 395 385,94  2 395 385,94    0,00 0,00%

101.1 1
Komunikace / sanace nevyhovujícího podloží, doměrky, výměna 

svodidel, úprava příkopů za krajnicí, kamenné dlažby
-  795 920,07  16 813 214,28  16 017 294,21 -  791 600,07   215 339,11 -  576 260,96    0,00    0,00    0,00 -  4 320,00  14 271 830,72 5,76% 14 267 510,72 14 276 150,72    0,00  2 326 044,45 0,94% 2 326 044,45 2 326 044,45    0,00 0,00%

101.1 2 Komunikace / výměna aktivní zony    0,00  7 049 356,47  7 049 356,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 980 014,99 2,82% 6 980 014,99 6 980 014,99    0,00   69 341,49 0,03% 69 341,49 69 341,49    0,00 0,00%

101.2 3 Dopravní opatření / oprava objízdné trasy - 10 341 640,57  10 341 646,45    5,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 10 341 640,57  10 341 646,45 4,17% 5,88 20 683 287,02    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

11=1*0,5 123 899 100,00

NepředvídanostZáměna položek (Započítávání)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4

Nezbytnost Změny de minimis  

3=(2/1)*100

2a=2*1,21

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Stránka 5 z 11



Příloha č. 6

Příloha č.6- R-Sm-36- 02

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru

(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací 5

08 Vyjádření AD 2

09 Vyjádření TDS 2

10 Odsouhlasení výměr TDS 1
11 Žádost zhotovitele a KSÚS 2
12 Zápisy KD 12

13 Geodetický protokol 2

14 Přehled smluvních nákladů 1

15 Udělení prokury 1

Počet listů celkem 28

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

3

II/126 - Propojení D1 se silnicí I/2 - 1. etapa

Dopravní opatřeníDopravní opatření - 3. úsek - km 11,400 - 

km 14,016

101.2 / 1



Příloha č. 7

Příloha č.7- R-Sm-36- 02

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,000 0,000 55 536,18 55 536,18 0,00 0,00 55 536,18 0,00 0,00

2 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 340,400 340,400 0,000 1 666,93 567 422,97 0,00 0,00 567 422,97 0,00 0,00

3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 8 510,000 8 510,000 0,000 14,54 123 735,40 0,00 0,00 123 735,40 0,00 0,00

4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M 8 510,000 8 510,000 0,000 230,92 1 965 129,20 0,00 0,00 1 965 129,20 0,00 0,00

5 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 216,000 216,000 0,000 96,92 20 934,72 0,00 0,00 20 934,72 0,00 0,00

6 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 216,000 216,000 0,000 54,52 11 776,32 0,00 0,00 11 776,32 0,00 0,00

7 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 690,000 3 690,000 0,000 16,96 62 582,40 0,00 0,00 62 582,40 0,00 0,00

8 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 12,000 12,000 0,000 187,79 2 253,48 0,00 0,00 2 253,48 0,00 0,00

9 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 12,000 0,000 96,92 1 163,04 0,00 0,00 1 163,04 0,00 0,00

10 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 240,000 240,000 0,000 32,71 7 850,40 0,00 0,00 7 850,40 0,00 0,00

11 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 307,000 307,000 0,000 1 259,98 386 813,86 0,00 0,00 386 813,86 0,00 0,00

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 307,000 307,000 0,000 145,38 44 631,66 0,00 0,00 44 631,66 0,00 0,00

13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 26,000 26,000 0,000 205,96 5 354,96 0,00 0,00 5 354,96 0,00 0,00

14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 26,000 26,000 0,000 102,98 2 677,48 0,00 0,00 2 677,48 0,00 0,00

15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 390,000 390,000 0,000 78,75 30 712,50 0,00 0,00 30 712,50 0,00 0,00

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 20,000 0,000 617,88 12 357,60 0,00 0,00 12 357,60 0,00 0,00

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 20,000 20,000 0,000 181,73 3 634,60 0,00 0,00 3 634,60 0,00 0,00

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 300,000 300,000 0,000 236,25 70 875,00 0,00 0,00 70 875,00 0,00 0,00

19 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 2,000 0,000 1 029,79 2 059,58 0,00 0,00 2 059,58 0,00 0,00

20 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 302,88 605,76 0,00 0,00 605,76 0,00 0,00

21 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 30,000 30,000 0,000 387,69 11 630,70 0,00 0,00 11 630,70 0,00 0,00

22 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 18,000 18,000 0,000 2 677,46 48 194,28 0,00 0,00 48 194,28 0,00 0,00

23 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 18,000 18,000 0,000 714,80 12 866,40 0,00 0,00 12 866,40 0,00 0,00

24 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 270,000 270,000 0,000 720,86 194 632,20 0,00 0,00 194 632,20 0,00 0,00

25 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 18,000 18,000 0,000 33,92 610,56 0,00 0,00 610,56 0,00 0,00

26 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 18,000 18,000 0,000 33,92 610,56 0,00 0,00 610,56 0,00 0,00

27 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 270,000 270,000 0,000 21,81 5 888,70 0,00 0,00 5 888,70 0,00 0,00

28 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 320,000 320,000 0,000 66,63 21 321,60 0,00 0,00 21 321,60 0,00 0,00

29 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 320,000 320,000 0,000 36,35 11 632,00 0,00 0,00 11 632,00 0,00 0,00

30 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 4 800,000 4 800,000 0,000 12,12 58 176,00 0,00 0,00 58 176,00 0,00 0,00

31 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 529,000 529,000 0,000 6,06 3 205,74 0,00 0,00 3 205,74 0,00 0,00

32 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 529,000 529,000 0,000 6,06 3 205,74 0,00 0,00 3 205,74 0,00 0,00

33 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 8 175,000 8 175,000 0,000 6,06 49 540,50 0,00 0,00 49 540,50 0,00 0,00

34 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 209,000 209,000 0,000 6,06 1 266,54 0,00 0,00 1 266,54 0,00 0,00

35 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 209,000 209,000 0,000 6,06 1 266,54 0,00 0,00 1 266,54 0,00 0,00

36 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 3 375,000 3 375,000 0,000 6,06 20 452,50 0,00 0,00 20 452,50 0,00 0,00

Celkem 1. úsek  km 2,411 - 4,948 3 822 607,67 0,00 0,00 3 822 607,67 0,00

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 91,000 91,000 0,000 96,92 8 819,72 0,00 0,00 8 819,72 0,00 0,00

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 91,000 91,000 0,000 54,52 4 961,32 0,00 0,00 4 961,32 0,00 0,00

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 365,000 1 365,000 0,000 16,96 23 150,40 0,00 0,00 23 150,40 0,00 0,00

4 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 3,000 0,000 187,79 563,37 0,00 0,00 563,37 0,00 0,00

5 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 96,92 290,76 0,00 0,00 290,76 0,00 0,00

6 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 45,000 45,000 0,000 32,71 1 471,95 0,00 0,00 1 471,95 0,00 0,00

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 114,000 114,000 0,000 1 259,98 143 637,72 0,00 0,00 143 637,72 0,00 0,00

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 114,000 114,000 0,000 145,38 16 573,32 0,00 0,00 16 573,32 0,00 0,00

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 13,000 13,000 0,000 205,96 2 677,48 0,00 0,00 2 677,48 0,00 0,00

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 13,000 13,000 0,000 102,98 1 338,74 0,00 0,00 1 338,74 0,00 0,00

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 195,000 195,000 0,000 78,75 15 356,25 0,00 0,00 15 356,25 0,00 0,00

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 13,000 13,000 0,000 617,88 8 032,44 0,00 0,00 8 032,44 0,00 0,00

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 13,000 13,000 0,000 181,73 2 362,49 0,00 0,00 2 362,49 0,00 0,00

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 195,000 195,000 0,000 236,25 46 068,75 0,00 0,00 46 068,75 0,00 0,00

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10,000 10,000 0,000 2 677,46 26 774,60 0,00 0,00 26 774,60 0,00 0,00

Rozdíl cen celkem 

v      Kč

Podíl cen 

celkem v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění položek - pro ZBV číslo: 3                                                                                               

Evidenční číslo a název stavby:

II/126 - Propojení D1 se silnicí I/2 - 1. etapa
ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 101.2 Dopravní opatření č. 1

Číslo a název rozpočtu: 101.2 Dopravní opatření



Příloha č. 7

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 10,000 10,000 0,000 714,80 7 148,00 0,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00

17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 150,000 150,000 0,000 720,86 108 129,00 0,00 0,00 108 129,00 0,00 0,00

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 14,000 14,000 0,000 33,92 474,88 0,00 0,00 474,88 0,00 0,00

19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 14,000 0,000 33,92 474,88 0,00 0,00 474,88 0,00 0,00

20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 210,000 210,000 0,000 21,81 4 580,10 0,00 0,00 4 580,10 0,00 0,00

21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 173,000 173,000 0,000 66,63 11 526,99 0,00 0,00 11 526,99 0,00 0,00

22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 173,000 173,000 0,000 36,35 6 288,55 0,00 0,00 6 288,55 0,00 0,00

23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 595,000 2 595,000 0,000 12,12 31 451,40 0,00 0,00 31 451,40 0,00 0,00

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 272,000 272,000 0,000 6,06 1 648,32 0,00 0,00 1 648,32 0,00 0,00

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 272,000 272,000 0,000 6,06 1 648,32 0,00 0,00 1 648,32 0,00 0,00

26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 4 080,000 4 080,000 0,000 6,06 24 724,80 0,00 0,00 24 724,80 0,00 0,00

27 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 99,000 99,000 0,000 6,06 599,94 0,00 0,00 599,94 0,00 0,00

28 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 99,000 99,000 0,000 6,06 599,94 0,00 0,00 599,94 0,00 0,00

29 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 1 485,000 1 485,000 0,000 6,06 8 999,10 0,00 0,00 8 999,10 0,00 0,00

Celkem 2. úsek  km 6,516 - 8,124 510 373,53 0,00 0,00 510 373,53 0,00

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,000 0,000 58 071,90 58 071,90 0,00 0,00 58 071,90 0,00 0,00

2 11372 ZBV 3 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 4 290,000 4 428,902 138,902 1 666,93 7 151 129,70 0,00 231 539,91 7 382 669,61 231 539,91 3,24

geodetický protokol č. 2/2022  

3 572214 ZBV 3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 107 250,000 100 627,600 -6 622,400 14,54 1 559 415,00 -96 289,70 0,00 1 463 125,30 -96 289,70 -6,17

geodetický protokol č. 2/2022 

4 574A34 ZBV 3 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M 107 250,000 60 216,300 -47 033,700 217,83 23 362 267,50 -10 245 350,87 0,00 13 116 916,63 -10 245 350,87 -43,85

geodetický protokol č. 2/2022 

5 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 316,000 316,000 0,000 96,92 30 626,72 0,00 0,00 30 626,72 0,00 0,00

6 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 316,000 316,000 0,000 54,52 17 228,32 0,00 0,00 17 228,32 0,00 0,00

7 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 6 525,000 6 525,000 0,000 16,96 110 664,00 0,00 0,00 110 664,00 0,00 0,00

8 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 28,000 28,000 0,000 187,79 5 258,12 0,00 0,00 5 258,12 0,00 0,00

9 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 28,000 28,000 0,000 96,92 2 713,76 0,00 0,00 2 713,76 0,00 0,00

10 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 720,000 720,000 0,000 32,71 23 551,20 0,00 0,00 23 551,20 0,00 0,00

11 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 242,000 242,000 0,000 1 259,98 304 915,16 0,00 0,00 304 915,16 0,00 0,00

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 242,000 242,000 0,000 145,38 35 181,96 0,00 0,00 35 181,96 0,00 0,00

13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 32,000 32,000 0,000 205,96 6 590,72 0,00 0,00 6 590,72 0,00 0,00

14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 32,000 32,000 0,000 102,98 3 295,36 0,00 0,00 3 295,36 0,00 0,00

15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 480,000 480,000 0,000 78,75 37 800,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 25,000 25,000 0,000 617,88 15 447,00 0,00 0,00 15 447,00 0,00 0,00

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 25,000 25,000 0,000 181,73 4 543,25 0,00 0,00 4 543,25 0,00 0,00

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 375,000 375,000 0,000 236,25 88 593,75 0,00 0,00 88 593,75 0,00 0,00

19 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 22,000 22,000 0,000 2 677,46 58 904,12 0,00 0,00 58 904,12 0,00 0,00

20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 22,000 22,000 0,000 714,80 15 725,60 0,00 0,00 15 725,60 0,00 0,00

21 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 330,000 330,000 0,000 720,86 237 883,80 0,00 0,00 237 883,80 0,00 0,00

22 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 25,000 25,000 0,000 33,92 848,00 0,00 0,00 848,00 0,00 0,00

23 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 25,000 25,000 0,000 33,92 848,00 0,00 0,00 848,00 0,00 0,00

24 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 375,000 375,000 0,000 21,81 8 178,75 0,00 0,00 8 178,75 0,00 0,00

25 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 234,000 234,000 0,000 66,63 15 591,42 0,00 0,00 15 591,42 0,00 0,00

26 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 234,000 234,000 0,000 36,35 8 505,90 0,00 0,00 8 505,90 0,00 0,00

27 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 510,000 3 510,000 0,000 12,12 42 541,20 0,00 0,00 42 541,20 0,00 0,00

28 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 492,000 492,000 0,000 6,06 2 981,52 0,00 0,00 2 981,52 0,00 0,00

29 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 492,000 492,000 0,000 6,06 2 981,52 0,00 0,00 2 981,52 0,00 0,00

30 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 8 130,000 8 130,000 0,000 6,06 49 267,80 0,00 0,00 49 267,80 0,00 0,00

31 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 208,000 208,000 0,000 6,06 1 260,48 0,00 0,00 1 260,48 0,00 0,00

32 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 258,000 258,000 0,000 6,06 1 563,48 0,00 0,00 1 563,48 0,00 0,00

33 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 4 620,000 4 620,000 0,000 6,06 27 997,20 0,00 0,00 27 997,20 0,00 0,00

Celkem 3. úsek  km 11,400 - 14,016 33 292 372,21 -10 341 640,57 231 539,91 23 182 271,55 -10 110 100,66

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 190,000 190,000 0,000 96,92 18 414,80 0,00 0,00 18 414,80 0,00 0,00

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 190,000 190,000 0,000 54,52 10 358,80 0,00 0,00 10 358,80 0,00 0,00

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 850,000 2 850,000 0,000 16,96 48 336,00 0,00 0,00 48 336,00 0,00 0,00

4 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 4,000 4,000 0,000 187,79 751,16 0,00 0,00 751,16 0,00 0,00

5 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 96,92 387,68 0,00 0,00 387,68 0,00 0,00

6 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 32,71 1 962,60 0,00 0,00 1 962,60 0,00 0,00

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 279,000 279,000 0,000 1 259,98 351 534,42 0,00 0,00 351 534,42 0,00 0,00

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 279,000 279,000 0,000 145,38 40 561,02 0,00 0,00 40 561,02 0,00 0,00

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28,000 28,000 0,000 205,96 5 766,88 0,00 0,00 5 766,88 0,00 0,00

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 28,000 28,000 0,000 102,98 2 883,44 0,00 0,00 2 883,44 0,00 0,00

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 420,000 420,000 0,000 78,75 33 075,00 0,00 0,00 33 075,00 0,00 0,00

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 24,000 0,000 617,88 14 829,12 0,00 0,00 14 829,12 0,00 0,00

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 24,000 24,000 0,000 181,73 4 361,52 0,00 0,00 4 361,52 0,00 0,00

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 360,000 360,000 0,000 236,25 85 050,00 0,00 0,00 85 050,00 0,00 0,00

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 22,000 22,000 0,000 2 677,46 58 904,12 0,00 0,00 58 904,12 0,00 0,00



Příloha č. 7

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 22,000 22,000 0,000 714,80 15 725,60 0,00 0,00 15 725,60 0,00 0,00

17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 330,000 330,000 0,000 720,86 237 883,80 0,00 0,00 237 883,80 0,00 0,00

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 20,000 0,000 33,92 678,40 0,00 0,00 678,40 0,00 0,00

19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 20,000 0,000 33,92 678,40 0,00 0,00 678,40 0,00 0,00

20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 300,000 300,000 0,000 21,81 6 543,00 0,00 0,00 6 543,00 0,00 0,00

21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 194,000 194,000 0,000 66,63 12 926,22 0,00 0,00 12 926,22 0,00 0,00

22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 194,000 194,000 0,000 36,35 7 051,90 0,00 0,00 7 051,90 0,00 0,00

23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 910,000 2 910,000 0,000 12,12 35 269,20 0,00 0,00 35 269,20 0,00 0,00

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 386,000 386,000 0,000 6,06 2 339,16 0,00 0,00 2 339,16 0,00 0,00

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 386,000 386,000 0,000 6,06 2 339,16 0,00 0,00 2 339,16 0,00 0,00

26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 5 790,000 5 790,000 0,000 6,06 35 087,40 0,00 0,00 35 087,40 0,00 0,00

27 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 192,000 192,000 0,000 6,06 1 163,52 0,00 0,00 1 163,52 0,00 0,00

28 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 192,000 192,000 0,000 6,06 1 163,52 0,00 0,00 1 163,52 0,00 0,00

29 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 2 880,000 2 880,000 0,000 6,06 17 452,80 0,00 0,00 17 452,80 0,00 0,00

Celkem 4. úsek  km 14,449 - 16,726 1 053 478,64 0,00 0,00 1 053 478,64 0,00

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 141,000 141,000 0,000 96,92 13 665,72 0,00 0,00 13 665,72 0,00 0,00

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 141,000 141,000 0,000 54,52 7 687,32 0,00 0,00 7 687,32 0,00 0,00

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 115,000 2 115,000 0,000 16,96 35 870,40 0,00 0,00 35 870,40 0,00 0,00

4 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 22,000 22,000 0,000 187,79 4 131,38 0,00 0,00 4 131,38 0,00 0,00

5 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 22,000 22,000 0,000 96,92 2 132,24 0,00 0,00 2 132,24 0,00 0,00

6 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 330,000 330,000 0,000 32,71 10 794,30 0,00 0,00 10 794,30 0,00 0,00

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 253,000 253,000 0,000 1 259,98 318 774,94 0,00 0,00 318 774,94 0,00 0,00

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 253,000 253,000 0,000 145,38 36 781,14 0,00 0,00 36 781,14 0,00 0,00

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 30,000 30,000 0,000 205,96 6 178,80 0,00 0,00 6 178,80 0,00 0,00

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 30,000 30,000 0,000 102,98 3 089,40 0,00 0,00 3 089,40 0,00 0,00

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 450,000 450,000 0,000 78,75 35 437,50 0,00 0,00 35 437,50 0,00 0,00

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 27,000 27,000 0,000 617,88 16 682,76 0,00 0,00 16 682,76 0,00 0,00

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 27,000 27,000 0,000 181,73 4 906,71 0,00 0,00 4 906,71 0,00 0,00

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 405,000 405,000 0,000 236,25 95 681,25 0,00 0,00 95 681,25 0,00 0,00

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 24,000 0,000 2 677,46 64 259,04 0,00 0,00 64 259,04 0,00 0,00

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 24,000 24,000 0,000 714,80 17 155,20 0,00 0,00 17 155,20 0,00 0,00

17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 360,000 360,000 0,000 720,86 259 509,60 0,00 0,00 259 509,60 0,00 0,00

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 22,000 22,000 0,000 33,92 746,24 0,00 0,00 746,24 0,00 0,00

19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 22,000 22,000 0,000 33,92 746,24 0,00 0,00 746,24 0,00 0,00

20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 330,000 330,000 0,000 21,81 7 197,30 0,00 0,00 7 197,30 0,00 0,00

21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 176,000 176,000 0,000 66,63 11 726,88 0,00 0,00 11 726,88 0,00 0,00

22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 176,000 176,000 0,000 36,35 6 397,60 0,00 0,00 6 397,60 0,00 0,00

23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 640,000 2 640,000 0,000 12,12 31 996,80 0,00 0,00 31 996,80 0,00 0,00

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 352,000 352,000 0,000 6,06 2 133,12 0,00 0,00 2 133,12 0,00 0,00

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 352,000 352,000 0,000 6,06 2 133,12 0,00 0,00 2 133,12 0,00 0,00

26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 5 280,000 5 280,000 0,000 6,06 31 996,80 0,00 0,00 31 996,80 0,00 0,00

27 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 176,000 176,000 0,000 6,06 1 066,56 0,00 0,00 1 066,56 0,00 0,00

28 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 176,000 176,000 0,000 6,06 1 066,56 0,00 0,00 1 066,56 0,00 0,00

29 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 2 640,000 2 640,000 0,000 6,06 15 998,40 0,00 0,00 15 998,40 0,00 0,00

Celkem 5. úsek  km 18,423 - 19,617 1 045 943,32 0,00 0,00 1 045 943,32 0,00

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 28,000 28,000 0,000 96,92 2 713,76 0,00 0,00 2 713,76 0,00 0,00

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 28,000 28,000 0,000 54,52 1 526,56 0,00 0,00 1 526,56 0,00 0,00

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 420,000 420,000 0,000 16,96 7 123,20 0,00 0,00 7 123,20 0,00 0,00

4 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 28,500 28,500 0,000 1 259,98 35 909,43 0,00 0,00 35 909,43 0,00 0,00

5 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 28,500 28,500 0,000 145,38 4 143,33 0,00 0,00 4 143,33 0,00 0,00

6 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 205,96 823,84 0,00 0,00 823,84 0,00 0,00

7 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 102,98 411,92 0,00 0,00 411,92 0,00 0,00

8 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 78,75 4 725,00 0,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00

9 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 617,88 2 471,52 0,00 0,00 2 471,52 0,00 0,00

10 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 181,73 726,92 0,00 0,00 726,92 0,00 0,00

11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 236,25 14 175,00 0,00 0,00 14 175,00 0,00 0,00

12 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 2 677,46 10 709,84 0,00 0,00 10 709,84 0,00 0,00

13 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 714,80 2 859,20 0,00 0,00 2 859,20 0,00 0,00

14 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 720,86 43 251,60 0,00 0,00 43 251,60 0,00 0,00

15 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 33,92 135,68 0,00 0,00 135,68 0,00 0,00

16 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 33,92 135,68 0,00 0,00 135,68 0,00 0,00

17 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 21,81 1 308,60 0,00 0,00 1 308,60 0,00 0,00

18 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 104,000 104,000 0,000 66,63 6 929,52 0,00 0,00 6 929,52 0,00 0,00

19 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 104,000 104,000 0,000 36,35 3 780,40 0,00 0,00 3 780,40 0,00 0,00

20 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 560,000 1 560,000 0,000 12,12 18 907,20 0,00 0,00 18 907,20 0,00 0,00

21 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 136,000 136,000 0,000 6,06 824,16 0,00 0,00 824,16 0,00 0,00

22 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 136,000 136,000 0,000 6,06 824,16 0,00 0,00 824,16 0,00 0,00



Příloha č. 7

23 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 2 040,000 2 040,000 0,000 6,06 12 362,40 0,00 0,00 12 362,40 0,00 0,00

24 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 32,000 32,000 0,000 6,06 193,92 0,00 0,00 193,92 0,00 0,00

25 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 32,000 32,000 0,000 6,06 193,92 0,00 0,00 193,92 0,00 0,00

26 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 480,000 480,000 0,000 6,06 2 908,80 0,00 0,00 2 908,80 0,00 0,00

Celkem 6. úsek  km 20,400 - 21,404 180 075,56 0,00 0,00 180 075,56 0,00

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 526,000 526,000 0,000 96,92 50 979,92 0,00 0,00 50 979,92 0,00 0,00

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 526,000 526,000 0,000 54,52 28 677,52 0,00 0,00 28 677,52 0,00 0,00

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 7 890,000 7 890,000 0,000 16,96 133 814,40 0,00 0,00 133 814,40 0,00 0,00

4 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 32,000 32,000 0,000 187,79 6 009,28 0,00 0,00 6 009,28 0,00 0,00

5 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 32,000 32,000 0,000 96,92 3 101,44 0,00 0,00 3 101,44 0,00 0,00

6 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 480,000 480,000 0,000 32,71 15 700,80 0,00 0,00 15 700,80 0,00 0,00

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 646,000 646,000 0,000 1 259,98 813 947,08 0,00 0,00 813 947,08 0,00 0,00

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 646,000 646,000 0,000 145,38 93 915,48 0,00 0,00 93 915,48 0,00 0,00

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 72,000 72,000 0,000 205,96 14 829,12 0,00 0,00 14 829,12 0,00 0,00

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 72,000 72,000 0,000 102,98 7 414,56 0,00 0,00 7 414,56 0,00 0,00

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 1 080,000 1 080,000 0,000 78,75 85 050,00 0,00 0,00 85 050,00 0,00 0,00

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 64,000 64,000 0,000 617,88 39 544,32 0,00 0,00 39 544,32 0,00 0,00

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 64,000 64,000 0,000 181,73 11 630,72 0,00 0,00 11 630,72 0,00 0,00

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 960,000 960,000 0,000 236,25 226 800,00 0,00 0,00 226 800,00 0,00 0,00

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 52,000 52,000 0,000 2 677,46 139 227,92 0,00 0,00 139 227,92 0,00 0,00

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 52,000 52,000 0,000 714,80 37 169,60 0,00 0,00 37 169,60 0,00 0,00

17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 780,000 780,000 0,000 720,86 562 270,80 0,00 0,00 562 270,80 0,00 0,00

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 48,000 48,000 0,000 33,92 1 628,16 0,00 0,00 1 628,16 0,00 0,00

19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 48,000 48,000 0,000 33,92 1 628,16 0,00 0,00 1 628,16 0,00 0,00

20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 720,000 720,000 0,000 21,81 15 703,20 0,00 0,00 15 703,20 0,00 0,00

21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 638,000 638,000 0,000 66,63 42 509,94 0,00 0,00 42 509,94 0,00 0,00

22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 638,000 638,000 0,000 36,35 23 191,30 0,00 0,00 23 191,30 0,00 0,00

23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 570,000 9 570,000 0,000 12,12 115 988,40 0,00 0,00 115 988,40 0,00 0,00

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1 188,000 1 188,000 0,000 6,06 7 199,28 0,00 0,00 7 199,28 0,00 0,00

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 1 188,000 1 188,000 0,000 6,06 7 199,28 0,00 0,00 7 199,28 0,00 0,00

26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 17 820,000 17 820,000 0,000 6,06 107 989,20 0,00 0,00 107 989,20 0,00 0,00

27 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 550,000 550,000 0,000 6,06 3 333,00 0,00 0,00 3 333,00 0,00 0,00

28 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 550,000 550,000 0,000 6,06 3 333,00 0,00 0,00 3 333,00 0,00 0,00

29 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 8 250,000 8 250,000 0,000 6,06 49 995,00 0,00 0,00 49 995,00 0,00 0,00

Celkem 7. úsek  km 22,209 - 27,464 2 649 780,88 0,00 0,00 2 649 780,88 0,00

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,000 0,000 11 742,07 11 742,07 0,00 0,00 11 742,07 0,00 0,00

2 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 294,000 294,000 0,000 1 666,93 490 077,42 0,00 0,00 490 077,42 0,00 0,00

3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 7 350,000 7 350,000 0,000 14,54 106 869,00 0,00 0,00 106 869,00 0,00 0,00

4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M 7 350,000 7 350,000 0,000 226,80 1 666 980,00 0,00 0,00 1 666 980,00 0,00 0,00

5 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 65,000 65,000 0,000 96,92 6 299,80 0,00 0,00 6 299,80 0,00 0,00

6 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 65,000 65,000 0,000 54,52 3 543,80 0,00 0,00 3 543,80 0,00 0,00

7 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 395,000 1 395,000 0,000 16,96 23 659,20 0,00 0,00 23 659,20 0,00 0,00

8 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 12,000 12,000 0,000 187,79 2 253,48 0,00 0,00 2 253,48 0,00 0,00

9 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 12,000 0,000 96,92 1 163,04 0,00 0,00 1 163,04 0,00 0,00

10 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 360,000 360,000 0,000 32,71 11 775,60 0,00 0,00 11 775,60 0,00 0,00

11 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 28,500 28,500 0,000 1 259,98 35 909,43 0,00 0,00 35 909,43 0,00 0,00

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 28,500 28,500 0,000 145,38 4 143,33 0,00 0,00 4 143,33 0,00 0,00

13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 205,96 823,84 0,00 0,00 823,84 0,00 0,00

14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 102,98 411,92 0,00 0,00 411,92 0,00 0,00

15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 78,75 4 725,00 0,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 7,000 0,000 617,88 4 325,16 0,00 0,00 4 325,16 0,00 0,00

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 7,000 7,000 0,000 181,73 1 272,11 0,00 0,00 1 272,11 0,00 0,00

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 105,000 105,000 0,000 236,25 24 806,25 0,00 0,00 24 806,25 0,00 0,00

19 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 2 677,46 10 709,84 0,00 0,00 10 709,84 0,00 0,00

20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 714,80 2 859,20 0,00 0,00 2 859,20 0,00 0,00

21 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 720,86 43 251,60 0,00 0,00 43 251,60 0,00 0,00

22 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 7,000 0,000 33,92 237,44 0,00 0,00 237,44 0,00 0,00

23 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 7,000 0,000 33,92 237,44 0,00 0,00 237,44 0,00 0,00

24 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 105,000 105,000 0,000 21,81 2 290,05 0,00 0,00 2 290,05 0,00 0,00

25 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 83,000 83,000 0,000 66,63 5 530,29 0,00 0,00 5 530,29 0,00 0,00

26 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 83,000 83,000 0,000 36,35 3 017,05 0,00 0,00 3 017,05 0,00 0,00

27 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 245,000 1 245,000 0,000 12,12 15 089,40 0,00 0,00 15 089,40 0,00 0,00

28 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 149,000 149,000 0,000 6,06 902,94 0,00 0,00 902,94 0,00 0,00

29 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 149,000 149,000 0,000 6,06 902,94 0,00 0,00 902,94 0,00 0,00

30 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 2 595,000 2 595,000 0,000 6,06 15 725,70 0,00 0,00 15 725,70 0,00 0,00

31 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 66,000 66,000 0,000 6,06 399,96 0,00 0,00 399,96 0,00 0,00

32 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 66,000 66,000 0,000 6,06 399,96 0,00 0,00 399,96 0,00 0,00



Příloha č. 7

33 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 1 350,000 1 350,000 0,000 6,06 8 181,00 0,00 0,00 8 181,00 0,00 0,00

Celkem 8. úsek  km 28,000 - 28,764 2 510 515,26 0,00 0,00 2 510 515,26 0,00

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 96,000 96,000 0,000 96,92 9 304,32 0,00 0,00 9 304,32 0,00 0,00

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 96,000 96,000 0,000 54,52 5 233,92 0,00 0,00 5 233,92 0,00 0,00

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 440,000 1 440,000 0,000 16,96 24 422,40 0,00 0,00 24 422,40 0,00 0,00

4 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 101,000 101,000 0,000 1 259,98 127 257,98 0,00 0,00 127 257,98 0,00 0,00

5 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 101,000 101,000 0,000 145,38 14 683,38 0,00 0,00 14 683,38 0,00 0,00

6 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 12,000 12,000 0,000 205,96 2 471,52 0,00 0,00 2 471,52 0,00 0,00

7 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 12,000 12,000 0,000 102,98 1 235,76 0,00 0,00 1 235,76 0,00 0,00

8 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 180,000 180,000 0,000 78,75 14 175,00 0,00 0,00 14 175,00 0,00 0,00

9 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 617,88 2 471,52 0,00 0,00 2 471,52 0,00 0,00

10 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 181,73 726,92 0,00 0,00 726,92 0,00 0,00

11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 236,25 14 175,00 0,00 0,00 14 175,00 0,00 0,00

12 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,000 8,000 0,000 2 677,46 21 419,68 0,00 0,00 21 419,68 0,00 0,00

13 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 8,000 8,000 0,000 714,80 5 718,40 0,00 0,00 5 718,40 0,00 0,00

14 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 120,000 120,000 0,000 720,86 86 503,20 0,00 0,00 86 503,20 0,00 0,00

15 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 33,92 135,68 0,00 0,00 135,68 0,00 0,00

16 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 33,92 135,68 0,00 0,00 135,68 0,00 0,00

17 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 60,000 0,000 21,81 1 308,60 0,00 0,00 1 308,60 0,00 0,00

18 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 152,000 152,000 0,000 66,63 10 127,76 0,00 0,00 10 127,76 0,00 0,00

19 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 152,000 152,000 0,000 36,35 5 525,20 0,00 0,00 5 525,20 0,00 0,00

20 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 280,000 2 280,000 0,000 12,12 27 633,60 0,00 0,00 27 633,60 0,00 0,00

21 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 236,000 236,000 0,000 6,06 1 430,16 0,00 0,00 1 430,16 0,00 0,00

22 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 236,000 236,000 0,000 6,06 1 430,16 0,00 0,00 1 430,16 0,00 0,00

23 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 3 540,000 3 540,000 0,000 6,06 21 452,40 0,00 0,00 21 452,40 0,00 0,00

24 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 84,000 84,000 0,000 6,06 509,04 0,00 0,00 509,04 0,00 0,00

25 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 84,000 84,000 0,000 6,06 509,04 0,00 0,00 509,04 0,00 0,00

26 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 1 260,000 1 260,000 0,000 6,06 7 635,60 0,00 0,00 7 635,60 0,00 0,00

Celkem 9. úsek  km 30,200 - 31,520 407 631,92 0,00 0,00 407 631,92 0,00

Nové položky - 3. úsek - km 11,400 - km 14,016
100 574C46 ZBV 3 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 0,000 40 411,330 40 411,330 250,18 0,00 0,00 10 110 106,54 10 110 106,54 10 110 106,54 100,00

 úsek 3, geodetický protokol č. 2/2022, JC SOKP 2021 Expertní ceny

40411,33=40 411,330 [A]

Celkem ZBV 3 -10 341 640,57 10 341 646,45 45 472 784,87 5,88

Celkem ve změně ZBV 3 45 472 778,99 -10 341 640,57 10 341 646,45 45 472 784,87 5,88

Všechny změny celkem SO 101.2 45 472 778,99 -10 341 640,57 10 341 646,45 45 472 784,87 5,88



apis

ATELIER PROJEKTOVÁNÍ 
INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o. 
Ohradní 24b 
140 00 Praha 4 - Michle

Firma je registrována v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 31260

Naše zn.: APIS-0246/2022 
Vyřizuje: Ing. Karel Křížek 
Tel: ■
e-mt

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o. 
Investiční technik
Martin Voříšek

Zborovská 81/11 
150 21 Praha 5 - Smíchov

Datum: 31.08.2022

Akce: „11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD "
Věc: „Vyjádření AD ke změnám rozsahu díla (ZBV 2 a ZBV 3)"

Vážený pane,

V rámci vyjádření autorského dozoru stavby k předloženým změnám během výstavby č. 2 a 
č.3 na stavbě „11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD " sděluje AD následující stanovisko:

ZBV 2

Příčiny těchto změn byly odhaleny v průběhu stavebních prací, po odkrytí stavu konstrukčních 
vrstev, nebo po demolici konstrukčních částí stavebních objektů. Stav těchto konstrukcí nešlo před 
jejich odkrytím předvídat, a proto byl rozsah položek v PDPS stanoven na základě odborného odhadu 
který vycházel z diagnostiky vad povrchu komunikace.

1) Sanace aktivní zóny silnice (úsek 3, úsek 7)

Zjištěno neúnosné podloží komunikace. Při realizaci po obnažení pláně vozovky (základové 
spáry) byl na základě zatěžovacích zkoušek provedených zhotovitelem zjištěn vyšší rozsah ploch 
neúnosné pláně, což vedlo k vyššímu rozsahu zemních prací a nutných sanačních opatření z 
kameniva pro zajištění únosného podloží konstrukce vozovky.

2) Oprava čela propustku v km 15,924 (úsek 4)

Po odstranění stávajícího zábradlí byly zjištěny praskliny a rozpadlý beton na římse a čelu 
propustku. Zhoršení stavu konstrukcí bylo způsobeno degradací konstrukcí v době mezi 
zpracováním PDPS a vlastním prováděním prací.

Bank.spojeni: MONETA MB Praha IČO:61853267 T
č.ú. DIČCZ61853267 Fa)

E-mail , _ ,
Web: www.apis-sro.eu



ZBV3

1) Oprava objízdných tras

Z důvodu degradace stávajících vozovek objízdných tras v průběhu stavby bylo rozhodnuto, 
po posouzení a určení rozsahu oprav, o jejich obnově. Ponechání těchto částí komunikace v 
nevyhovujícím technickém stavu by v budoucnu Objednateli způsobilo značné, jak technické, tak 
ekonomické problémy. Změna nezbytná.

Všechny vyjmenované změny byly nutné k zajištění požadovaných technických a kvalitativních 
parametrů, které jsou vyžadovány pro rekonstruovanou silniční síť.

K ocenění a výkazu výměr nemá autorský dozor námitek.

Závěrem uvádí autorský dozor, že

souhlasí

s navrženými změnami rozsahu díla tak, jak je dokládá zhotovitel v přílohách k ZBV 2 3.

S pozdravem

Ing. Karel Křížek 

autorský dozor 

APIS, s.r.o.

Bank.spojení: MONETA MB Praha IČO:61853267 Tel.
č.ú. DIČ:CZ61853267 Fax: +

E-mail:;
Web: www.apis-sro.eu



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP 
Středočeský kraj 

Vedoucí člen 
SHP TS s.r.o.

Středočeský kraj

Zastoupený konzultantem společnosti:
SHPTS, s.r.o.
Bohunická 133/50
619 00, Brno

Č.I.: 11-126-D1-12-0-005 Vynzuje Ing. Tomáš Cibulka, tel. h V Brně, dne 20. 09. 2020

Akce. 11/126 propojení D1 se silnicí I/2
Věc: Stanovisko TDS k změně během výstavby předložených Zhotovitelem Díla

Na základě pověření od zodpovědného zástupce Objednatele a v souladu s prováděcí smlouvou na výkon 
občasného stavebního dozoru pro stavbu:

11/126 propojení D1 se silnicí 1/2,
předkládáme tímto toto stanovisko technického dozoru stavebníka k předloženým změnám

ZBV2
Změny byly zjištěny a odhaleny v průběhu realizačních prací, po odkrytí stavu konstrukčních vrstev a po demolici 
konstrukčních částí stavebních objektů.

Stav těchto konstrukcí nešlo před jejich odkrytím předvídat, a proto byl rozsah položek v PDPS stanoven 
zástupcem Objednatele odborným odhadem, který vycházel z diagnostiky vad povrchu komunikace.

Sanace aktivní zóny silnice (úsek 3, úsek 7)
Protokoly kontrolních zkoušek Zhotovitele zjištěno neúnosné podloží stávající komunikace. Po odfrézování a 
odtěžení jednotlivých vrstev vozovky nedosahovala pláň (základová spára) minimální hodnoty modulu 
přetvárnosti. Z tohoto důvodu muselo být podloží sanováno, a to si vyžádalo navýšení zemních prací, zvětšení 
sanačních opatření z kameniva.
Změna se týká následujících položek:

• úsek 3. - navýšení stávajících položek č. 2, 16, 24, 35 a 37
• úsek 7. - navýšení stávajících položek č. 2, 16, 22, 29 a vložení nové položky č. 104

Oprava čela propustku v km 15,924 (úsek 4)
Po odstranění stávajícího zábradlí byly zjištěny praskliny a rozpadlý beton na římse a čelu propustku. Zhoršení 
stavu konstrukcí bylo způsobeno degradací konstrukcí v době mezi zpracováním PDPS a vlastním prováděním 
prací.
Změna se týká následujících položek:

• úsek 4. - navýšení stávajících položek č. 3, 54 a 59

ZBV3
Dle stanoviska TDS a pro doporučení Správci stavby ohledně zatřízení do skupiny se tato změna jeví, jako 
Změna nezbytná.
Oprava objízdných tras

SHP TS s. r. o.
Šumavská 31,602 00 Brno, tel.: www.shpts.eu

IČ: 28342771, DIČ: CZ 28342771, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic as., č.ú.
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512



Z důvodu degradace stávajících vozovek objízdných tras v průběhu stavby, na základě místních šetření a 
následných posouzení, bylo správcem stavby určeno rozsah oprav k jejich obnově. Ponechání těchto částí 
komunikace v nevyhovujícím technickém stavu by v budoucnu Objednateli způsobilo značné, jak technické, tak 
ekonomické problémy.
Změna se týká následujících položek:

• úsek 3. - navýšení stávajících položek č. 2, 3, snížení stávající položky č. 4 a vznik nové položky č. 103
• úsek 8. - navýšení stávajících položek č. 2, 3 a 4
• úsek 9. - vložení nových položek č. 100, 101, 102

Závěrečné stanovisko TDS:
Zástupce TDS potvrzuje, že všechny vyjmenované změny byly Zhotovitelem realizovány a byly nutné k zajištění 
požadovaných technických a kvalitativních parametrů, které jsou vyžadovány pro rekonstruovanou silniční síť, 
dále provedl k uvedeným změnám patřičnou kontrolu podpůrných dokumentů a (kontrola GP, protokolů KZ, 
popisy změn, fotodokumentace.... atd.).
Navýšení množství jednotlivých položek a souhlasí s celkovou cenou, jak jednotlivých položek, tak i celého 
předmětného ZBV.

S pozdravem
Ing. Tomáš C/oulka

MORAVA'RS Sp+BOZP 
Středočesky kraj

Rozdělovnik:

Organizace Jméno a příjmení Funkce
KSUS - Středočeský kraj Martin Voříšek Zodpovědná osoba Objednatele
APIS s.r.o. Ing. Karel Křížek Autorský dozor a HIP - PD DSP/PDPS
PORRa.s. Adam Přibyl HI. stavbyvedoucí

SHP TS s r n
Šumavská 33,602 00 Brno, tel.: , . . www.shpts.eu

IČ: 28342771, DIČ: CZ 28342771, bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic a s., č.ú.:
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddil C, vložka 62512



Potvrzeni množství provedených prací - skupina 4

Evidenční číslo a název stavby:
11/126 - Propojení Dl se silnicí 1/2 -1. etapa

Číslo a název SO/PS: 101.2 Dopravní opatření

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 

m.j. v 

Kč

i 2 3 4 5 6 7 8
úsek 1

úsek 2

úsek 3
2 11372 ZBV 3 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 4 290,000 4 428,902 138,902 1 666,93
3 572214 ZBV 3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOOIFIK EMULZE DO 0.5KG/MZ M2 107 250,000 100 627,600 -6 622,400 14,54
4 574A34 ZBV 3 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, IIS TL. 40MM M2 107 250,000 60 216,300 -47 033,700 217,83

úsek 4

úsek 5

úsek 6

úsek 7

úsek 8

úsek 9

Nové položky

100 574C46
úsek 3

ZBV 3 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, IBS TL. 50MM M2 0 40 411,300 40 411,300 250,18

Celkem



PORR a.s., Oblast Čechy/Provoz Střed
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
k rukám Martin Voříšek
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Vaše značka:
Váš dopis ze dne:

Naše značka:
Náš dopis:

Jméno:
Telefon:

Mobil:
Email:

II-126/AP/2O21 /002

Adam Přibyl, DiS.

a                   

Praha, 03.05.2021

Věc: „11/126 - Propojení D1 se sil. I/2 - 1.etapa“ - Žádost o pokyn k vícepracem

Vážený pane řediteli,

Na základě všeobecných podmínek si Vás tímto dovoluji požádat o zaslání pokynu k realizaci níže
uvedených víceprací v rámci jednotlivých úseků (3., 4. a 7.) a zpracování zbv v rámci stavby „11/126 - Propojení
D1 se sil. I/2 - 1.etapa“.

Přehled víceprací:

• Větší rozsah sanace aktivní zóny a zemních prací v rámci 3. úseku km 11,400 - 12,000
• Větší rozsah sanací u konstrukčních vrstev vozovky, respektive SC C8/10, ACP 22+ a případně i ŠD 0/32,

v rámci všech tří výše uvedených úseků
• Větší rozsah realizace čel propustků, jak stávajících, tak i stávajících, které byly zakryty zeminou,

v prostoru všech tří úseků
• Větší rozsah rozjezdů a hospodářských sjezdů v prostoru všech tří úseků
• V rámci 7. úseku zpřesnění rozsahu montáže a demontáže svodidel
• Zpřesnění rozsahu prací v rámci opravy objízdných tras, konkrétně se jedná o zmenšení rozsahu

realizace obrusné vrstvy a doplnění o realizace živičné ložné a podkladní konstrukční vrstvy vozovky a i
tím spojených prací (rozsah dle požadavku cestmístrů)

S pozdravem

Adam Přibyl, DiS.
Dopravní a inženýrské sta\

/

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
Strašnice. 100 00 Praha 10
Tel.
Fax
porras@porr.cz
porr.cz

>iaio: uuDecsKa jzjc/jď
Strašnice, 100 00 Praha 10
OR u MS v Praze, Oddíl B, Vložka 1006
IČO 43005560, DIČ CZ43005560

Raif               

IBA                      

BIC R7RCC7PP

Název souboru

Strana 1 z 1



IfUAU PliU t UOtíU UtMK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IČ 0006600 l, 
150 21 PRAHA 5. Zborovská 11

PORR a.s., Oblast Čechy/Provoz Střed
Dubečská 3238/36
100 00
Praha 10

SOUHLAS S VYPRACOVÁNÍM ZBV

Pokyn Objednatele
Akce: 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa

Související korespondence:
„11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - Žádost o pokyn k vícepracem

Pověřená osoba Objednatele stavby „11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa" (dále jen „Stavba"), 
realizovaná na základě smlouvy o dílo č. Objednatele S-190/00066001/2020 uzavřené dne 3. 3. 2020 (dále jen 
„Smlouva") mezi smluvními stranami Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov (dále jen "Objednatel") a společností PORR a.s., se sídlem 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČO: 430 05 560 (dále jen „Zhotovitel"), tímto reaguje na dopis Zhotovitele 
ve věci „11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - Žádost o pokyn k vícepracem.

Pokyn Objednatele 
k přehledu víceprací

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje souhlasí se změnami během výstavby v tomto rozsahu:

1) Větší rozsah sanace aktivní zóny a zemních prací v rámci 3. úseku km 11,400 - 12,000
2) Větší rozsah sanací u konstrukčních vrstev vozovky, respektive SC C8/10, ACP 22+ a případně i ŠD 0/32, v 

rámci všech tří výše uvedených úseků
3) Větší rozsah realizace čel propustků, jak stávajících, tak i stávajících, které byly zakryty zeminou, v 

prostoru všech tří úseků
4) Větší rozsah rozjezdů a hospodářských sjezdů v prostoru všech tří úseků
5) V rámci 7. úseku zpřesnění rozsahu montáže a demontáže svodidel
6) Zpřesnění rozsahu prací v rámci opravy objízdných tras, konkrétně se jedná o zmenšení rozsahu realizace 

obrusné vrstvy a doplnění o realizace živičné ložné a podkladní konstrukční vrstvy vozovky a i tím 
spojených prací (rozsah dle požadavku cestmistrů)

Objednatel tímto dále vydává pokyn dle čl, 6.7 SOD ke zpracování ZBV na předmětné vícepráce

Martin Voříšek
Projektový manažer

Tel.:
E-m

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ:00066001
Kancelář: Praha
www.ksus.cz



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

Záznam 
z kontrolního dne 

č. 27

stavby: „11/126 propojeníD1 se silnicí 1/2-Oprava objízdných tras" 
konaného dne 28.4.2022

Účastníci KD (viz. Prezenční listina - originál, po dobu realizace, uložen u občasného SD). 
Kontrolní den zahájila a jeho jednání vedla Vladislava Smetanová

Základní informace k zahájení prací
Smlouva o Dílo (SoD) č.:
Kontakty stavby:

S-190/00066001/2020 ze dne 29. 5. 2017
byl předaný jmenný seznam s kontakty dotknutých účastníků

Pojištění odpovědnosti Zhotovitele: byl předložený - součást SoD
Záruka za vady a nedodělky: Zhotovitel předloží bankovní záruku za vady a nedodělky k podpisu „Konečného 

protokolu o předání a převzetí díla objednateli" (dle SoD)
DIO: Zhotovitel předložil plán objízdných tras spolu se stanoviskem PČR - Dl (č.j.: 

MKH/083229/2018)
Kontrolní dny stavby: budou probíhat každý lichý čtvrtek v měsíci v prostorech zařízení staveniště
Stavební povolení: Zhotovitel musí plnit podmínky stanovené MKH/067352/2018/10 SŘ 133S
Ochrana životního prostředí: Zhotovitel musí plnit podmínky v stanovisku odboru ŽP MÚ Kutná Hora (č.j.: 

MKH/023047/2018)
Změny během výstavby: Zhotovitel se řídí SoD a platnými Směrnicemi ředitele KSUS Středočeského kraje
Předání staveniště: 04. 05. 2020 pondělí (ll:00hod) - v místě stavby (viz. protokol P5)?
Dokumenty stavby: Zhotovitel předložil: HMG oprav jednotlivých úseků objízdných tras

DIO - uzavírky jednotlivých úseků
Zahájení stavby: 11.4. 2022 (viz. zápis v stavebním deníku č.l

A: Zpráva zhotovitele o postupu stavebních prací

Stavební práce na silnici 11/126 - úsek 1-9 byly dokončeny v loňském roce, dne 18.1.2022 proběhlo přejímací řízení a stavba 
byla předána objednateli. Dne 21.1.2022 byl vydán kolaudační souhlas čj. MKH/011621/2022 MČ Kutná Hora.
Dne 21.4.2022 zahájena realizace VDZ v plastu.

Dne 11.4.2021 zahájeny stavební práce na opravě objízdných tras v souladu se zápisem z jednání KSÚS, zhotovitele firmy
PORR a TDI ze dne 3.8.2021 - přílohy: soupisy položek a map jednotlivých úseků

C101.1 - Stavební část

Provedené práce v období od 11.4.2022 - 28.4.2022

l.úsek -111/33914 (11/126 - Pertoltice)
- odfrézování stávajících asfaltových vrstev ve výměře cca 16 500 m2
- sanace podkladu po fréze (lokálně)
- spojovací postřik PS,EK 35kg/m2
- realizace obrusné vrstvy ACO 11+

STŘEDOČESKÝ KRAJ ZAŽNAM Z KONTROLNÍHO DNE
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ I/2 | Strana; 1/3



Občasný SD (TDl)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen 
SHP TS s.r.o.

7. úsek -11/339 - Radvančice:
- odfrézování stávající asfaltové vrstvy o výměře cca 4700 m2
- vyrovnávky ACL16+(lokálně)
- realizace spojovacího postřiku PS, EK 35kg/m2
- realizace obrusné vrstvy ACO 11+

3.úsek -111/03310 (11/126 - konec obce Bahno)
- odfrézování stávajících asfaltových vrstev o výměře cca 6500 m2
- sanace podkladu po frézování (lokálně)
- realizace vyrovnávek po fréze ACL 16+
- realizace spojovacího postřiku PS,EK 35kg/m2
- realizace obrusné vrstvy ACO 11+

Úsek 1,3/7 - zařezání a zálivka spár

C101.2 - Dopravní opatření

Plánované uzavírky stavby DIO :

Uzavírky silnic:
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70420-2/ČJ -2022 - 010506 - ZZ (Starý Samechov)
- doba trvání uzavírky od 16.5.2022 do 22.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j.: KRPS - 70402-2/ČJ -2022-010506-ZZ (Křesetice)
- doba trvání uzavírky od 9.5.2022 do 19.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70299-2/ČJ - 12022 - 010506 - ZZ (Bahno)

Doba trvání uzavírky od 14.4.2022 do 1.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70343 - 2/ČJ - 2022 - 010506 - ZZ ( Malešov)
- Doba trvání uzavírky od 6.5. 2022 do 12.5.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky KRPS........................................................................... Pertoltice (bude doplněno)
- Doba trvání uzavírky.... ??
- Rozhodnutí o povolení uzavírky.................................................................................. Radvančice (bude doplněno)
- Doba trvání uzavírky............... ??
- Rozhodnutí o povolení uzavírky KRPS.......................................................................... DENSO ?? (bude doplněno)

Termín : 12.5.2022

B: Zpráva o kvalitě
Zhotovitel předloží geodetické zaměření všech úseků

—
C: Koordinátor BOZP

Cl.l.
Bude prováděna průběžná kontrola dočasného dopravního značení v rámci celé stavby.
Zhotovitel zajistí častější pravidelnou údržbu.
T. - dokončeno

D: Ekodozor stavby

D 1.1.
Bez závad.

STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNÍCÍ I/2 Strana: 2/3



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

El: Ostatní činnosti na stavbě

E 1.3 Nové úkoly:

E 3.1 Nové body:

Na základě požadavku KSÚS byl upřesněn rozsah oprav objízdných tras o úsek Pertoltice - Dolní Pohled 
Cca 15 000m2.

Úkoly pro zhotovitele:

1) Doplnění-aktualizace HMG prací
2) Doplnění DIO na úsek Pertoltice - Dolní Pohled
Termín: do 12.5.2022

Příští KD se koná dne 12.5.2022 v 8.00hod na ZS zhotovitele v Černínech

Vyhotovil: Vladislava Smetanová

STŘEDOČESKÝ KRAJ ZAZNAM Z KONTROLNÍHO DNE
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ I/2 Strana: 3/3



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

Oprava objízdných tras
Záznam z kontrolního dne stavby 

Prezenční listina
Kontrolní den stavby ■

Číslo: 27 Konaný dne: 28.4.2022
Jméno, příjmení. |itu| Organizace, funkce Tebfen, e-mail Podpis
Martin Voříšek KSÚS - Středočeský kraj

Adam Přibyl, DIS. PORR a s.

Tomáš Cibulka, Ing. SHP TS, s.r.o.

Vladislava Smetanová SHP TS, s.r.o.

Petr Holan KSÚS - Středočeský kraj

Táňa Veselá KSÚS - Středočeský kraj

Tomáš Gajdoš KSÚS - Středočeský kraj

Adam Altmann PORR a s.

STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ I/2 Strana: 112



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

6.úsek - zařezání a zálivka spár

C101.2 - Dopravní opatření

Plánované uzavírky stavby DIO :

Uzavírky silnic:
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70420-2/ČJ -2022 - 010506 - ZZ (Starý Samechov) 

Doba trvání uzavírky od 16.5.2022 do 22.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j.: KRPS - 70402 -2/ČJ - 2022 - 010506 - ZZ (Křesetice)

Doba trvání uzavírky od 9.5.2022 do 19.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70299-2/ČJ - 12022 - 010506 - ZZ (Bahno)

Doba trvání uzavírky od 14.4.2022 do 1.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70343 - 2/ČJ - 2022 - 010506 - ZZ ( Malešov)

Doba trvání uzavírky od 6.5. 2022 do 12.5.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky č.j. KRPS - 68002-1/ČJ - 2021 - 010506 - ZZ (Pertoltice )

Doba trvání uzavírky od 11.4 2022 do 20.4.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky č.j. KRPS - 70305 - 2/ČJ - 2022 - 010506 - ZZ (Radvančice)

Doba trvání uzavírky od 16.4.2022 do 25.4.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky č.j. KRPS - 70420 - 2/ČJ - 010506 - ZZ ( Starý Samechov)

Doba trvání uzavírky od 16.5. do 22.5. 2022 posunuto : doba trvání uzavírky od 28.5. do 3.6.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky DENSO.............bude doplněno
- Rozhodnutí o povolení uzavírky Pertoltice - Dolní Pohled ( nový požadavek KSÚS)........ bude doplněno
- Úsek 11/126 km 39,300-39,800 .......... bude doplněno

B: Zpráva o kvalitě
Zhotovitel předloží geodetické zaměření všech úseků

C: Koordinátor BOZP

Cl.l.
Bude prováděna průběžná kontrola dočasného dopravního značení v rámci celé stavby.
Zhotovitel zajistí častější pravidelnou údržbu.
T. - průběžně

D: Ekodozor stavby

D 1.1.
Bez závad.

El: Ostatní činnosti na stavbě

E 1.3 Nové úkoly:

E 3.1 Nové body:

Na základě požadavku KSÚS byl upřesněn rozsah oprav objízdných tras o úsek Pertoltice - Dolní Pohled cca 18 000m2. 
Dále o opravu úseku silnice 11/126 km 39,300-39,800 v rozsahu cca 4600 m2

STŘEDOČESKY KRAJ__________
STAVBA: '
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ 1/2

ZÁZNAM Ž KONTROLNÍHO DNE

Strana: 2/3



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

Úkoly pro zhotovitele:

1) Doplnění-aktualizace HMG prací-trvá. Termín do konce května 2022
2) Doplnění DIO na úsek Pertoltice - Dolní Pohled, silnice II/126 km 39,300-39,800 a DENSO (realizace v 07/2022) 

Termín: do konce 062022
3) Zhotovitel zašle objednateli fotodokumentaci provedených pamětních kamenů stavby - celkem 3ks 

Termín: do příštího KD
4) Zhotovitel zajistí výměnu nevyhovující SDZ u DENSA-objednáno u výrobce
5) Zhotovitel předá koncept ZBV do konce 052022

Příští KD se koná dne 2.6.2022 v 8.00hod na ZS zhotovitele v Černínech

Vyhotovil: Vladislava Smetanová

STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ I/2 Strana: 3/3



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

Oprava objízdných tras
Záznam z kontrolního dne stavby 

Prezenční listina
Kontrolní den stavby ' {
Číslo: 28 Konaný dne: 12.5.2022
Jrfféno, příjmení,, titul Organizace, faniisa Selefcn, e-mail ■ ■ ioMs i
Martin Voříšek KSÚS - Středočeský kraj

Adam Přibyl, DIS. PORR a.s.

Tomáš Cibulka, Ing. SHP TS, s.r.o.

Vladislava Smetanová SHPTS, s.r.o.

Petr Holan KSÚS - Středočeský kraj

Táňa Veselá KSÚS - Středočeský kraj

Tomáš Gajdoš KSÚS - Středočeský kraj

Adam Altmann PORR a.s.
— — — .. .

STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNIC! I/2 Strana: 1/2



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

Záznam 
z kontrolního dne 

č. 28

stavby: „11/126 propojení D1 se silnicí 1/2 - Oprava objízdných tras" 
konaného dne 12.5.2022

Účastníci KD (viz. Prezenční listina - originál, po dobu realizace, uložen u občasného SD). 
Kontrolní den zahájila a jeho jednání vedla Vladislava Smetanová

Základní informace k zahájení prací
Smlouva o Dílo (SoD) č.:
Kontakty stavby:

S-190/00066001/2020 ze dne 29. 5. 2017
byl předaný jmenný seznam s kontakty dotknutých účastníků

Pojištění odpovědnosti Zhotovitele:
Záruka za vady a nedodělky:

byl předložený - součást SoD
Zhotovitel předloží bankovní záruku za vady a nedodělky k podpisu „Konečného 
protokolu o předání a převzetí díla objednateli" (dle SoD)

DIO: Zhotovitel předložil plán objízdných tras spolu se stanoviskem PČR - Dl (č.j.: 
MKH/083229/2018)

Kontrolní dny stavby: budou probíhat každý lichý čtvrtek v měsíci v prostorech zařízení staveniště
Stavební povolení:
Ochrana životního prostředí:

Zhotovitel musí plnit podmínky stanovené MKH/067352/2018/10 SŘ 133S
Zhotovitel musí plnit podmínky v stanovisku odboru ŽP MÚ Kutná Hora (č.j.: 
MKH/023047/2018)

Změny během výstavby: Zhotovitel se řídí SoD a platnými Směrnicemi ředitele KSUS Středočeského kraje
Předání staveniště:
Dokumenty stavby:

04. 05. 2020 pondělí (ll:00hod) - v místě stavby (viz. protokol P5)?
Zhotovitel předložil: HMG oprav jednotlivých úseků objízdných tras

DIO - uzavírky jednotlivých úseků
Zahájení stavby: 11.4. 2022 (viz. zápis v stavebním deníku č.l

A: Zpráva zhotovitele o postupu stavebních prací

Stavební práce na silnici 11/126 - úsek 1-9 byly dokončeny v loňském roce, dne 18.1.2022 proběhlo přejímací řízení a stavba 
byla předána objednateli. Dne 21.1.2022 byl vydán kolaudační souhlas čj. MKH/011621/2022 MČ Kutná Hora.
Dne 21.4.2022 zahájena realizace VDZ v plastu.

Dne 11.4.2021 zahájeny stavební práce na opravě objízdných tras v souladu se zápisem z jednání KSÚS, zhotovitele firmy
PORR a TDI ze dne 3.8.2021 - přílohy: soupisy položek a map jednotlivých úseků

C101.1 - Stavební část

Provedené práce v období od 28.4.2022 ~ 12.5.2022

6.úsek - lil/33713 Křesetice
- odfrézování stávajících asfaltových vrstev ve výměře cca 9 500 m2
- sanace podkladu po fréze (lokálně)
- spojovací postřik PS,EK 35kg/m2
- realizace obrusné vrstvy ACO 11+

STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE ,
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ I/2

*

Strana: 1/3



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen 
SHP TS s.r.o.

6.úsek -111/33713 Křesetice
- zařezání a zalití spár

Z.úsek-11/336 Starý Samechov: cca 7150m2
- Frézování stávajících asfaltových vrstev
- Vyrovnávky ACL a SP
- Zahájení pokládky ACO 11+

C101.2 - Dopravní opatření

Plánované uzavírky stavby DIO :

Uzavírky silnic:
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70420-2/ČJ-2022-010506 - ZZ (Starý Samechov)

Doba trvání uzavírky od 16.5.2022 do 22.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j.: KRPS - 70402 -2/ČJ - 2022 - 010506 - ZZ (Křesetice)

Doba trvání uzavírky od 9.5.2022 do 19.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70299-2/ČJ - 12022 - 010506 - ZZ (Bahno)

Doba trvání uzavírky od 14.4.2022 do 1.5.2022
- Rozhodnutí povolení uzavírky KRPS č.j. KRPS - 70343 - 2/ČJ - 2022 - 010506 - ZZ ( Malešov)

Doba trvání uzavírky od 6.5. 2022 do 12.5.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky č.j. KRPS - 68002-1/ČJ - 2021 - 010506 - ZZ (Pertoltice )

Doba trvání uzavírky od 11.4 2022 do 20.4.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky č.j. KRPS - 70305 - 2/ČJ - 2022 - 010506 - ZZ (Radvančice)

Doba trvání uzavírky od 16.4.2022 do 25.4.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky č.j. KRPS - 70420-2/ČJ-010506-ZZ ( Starý Samechov)

Doba trvání uzavírky od 16.5. do 22.5. 2022 posunuto : doba trvání uzavírky od 28.5. do 3.6.2022
- Rozhodnutí o povolení uzavírky DENSO........... bude doplněno
- Rozhodnutí o povolení uzavírky Pertoltice - Dolní Pohled ( nový požadavek KSÚS).......bude doplněno
- Úsek 11/126 km 39,300-39,800 .........bude doplněno

4. Zruč nad Sázavou DENSO 111/1267 Termín od 23.6.do 3.7. 2022 -rozhodnutí bude doplněno
9. Kutná Hora Obila 11/126 termín od 14.7.do 22.7.2022 (rozhodnutí bude doplněno)
8. úsek 111/33916 Pertoltice - Dolní Pohled termín od 21.7. do 31.7.2022 (rozhodnutí bude doplněno)

B: Zpráva o kvalitě
Zhotovitel předloží geodetické zaměření všech úseků

C: Koordinátor BOZP

C 1.1.
Bude prováděna průběžná kontrola dočasného dopravního značení v rámci celé stavby.
Zhotovitel zajistí častější pravidelnou údržbu.
T. - průběžně

STŘEDOČESKÝ KRAJ__________
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ I/2

ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE

Strana; 2/3



MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen 
SHP TS s.r.o.

Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí i/2

D; Ekodozor stavby

D 1.1.
Bez závad.

El: Ostatní činnosti na stavbě

E 1.3 Nové úkoly:

E 3.1 Nové body:

Na základě požadavku KSÚS byl upřesněn rozsah oprav objízdných tras o úsek Pertoltice - Dolní Pohled 
cca 18 000m2. Úsek č. 8
Dále o opravu úseku silnice 11/126 km 39,300 - 39,800 Kutná Hora Obila v rozsahu cca 4600 m2 - úsek č.9

Úkoly pro zhotovitele:

1) Doplnění - aktualizace HMG prací .Termín do konce května 2022 - splněno
2) Doplnění DIO na úsek Pertoltice - Dolní Pohled, silnice II/126 km 39,300-39,800 a DENSO -111/1267 Zruč 

nad Sázavou -úsek č.4 (realizace v 07/2022) Termín: do konce 062022 trvá
3) Zhotovitel zašle objednateli fotodokumentaci provedených pamětních kamenů stavby - celkem 3ks 

splněno
4) Zhotovitel zajistí výměnu nevyhovující SDZ u DENSA-objednáno u výrobce - trvá (zasláno ke schválení 

přísl.orgánům)
5) Zhotovitel předá konceptZBV do konce 052022-trvá

Příští KD bude svolán dle potřeby a dohody se stavbou.

Vyhotovil: Vladislava Smetanová

i STŘEDOČESKÝ KRAJ ~~ I ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE_______________________________________
| STAVBA: ' ................. ....... ........................ ............... _................................  i....................
i 11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ i/2.... ..........................                      i Strana: 3/3



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

Oprava objízdných tras
Záznam z kontrolního dne stavby 

Prezenční listina
Kontrolní den starty
Číslo: 29 Konaný dne: 2.6.2022
Jméno příjrr en titill ít©l©T0n, ©*"171311 Podpis XT--------
Martin Voříšek KSÚS - Středočeský kraj

Adam Přibyl, DIS. PORR as.

Tomáš Cibulka, Ing. SHP TS, s.r.o.

Vladislava Smetanová SHP TS, s.r.o.

Petr Holan KSÚS - Středočeský kraj

Táňa Veselá KSÚS - Středočeský kraj

Tomáš Gajdoš KSÚS - Středočeský kraj

Adam Altmann PORR as.

í

•

/-

STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE
STAVBA:
11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ I/2 Strana: 1/2



Občasný SD (TDI)
11/126 propojení D1 se silnicí 1/2

MORAVA: RS SD+BOZP
Středočeský kraj

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

Záznam 
z kontrolního dne 

č. 29

stavby: „11/126 propojení D1 se silnicí 1/2 - Oprava objízdných tras" 
konaného dne 2.6.2022

Účastníci KD (viz. Prezenční listina - originál, po dobu realizace, uložen u občasného SD). 
Kontrolní den zahájila a jeho jednání vedla Vladislava Smetanová

Základní informace k zahájení prací
Smlouva o Dílo (SoD) č.: S-190/00066001/2020 ze dne 29. 5. 2017
Kontakty stavby: byl předaný jmenný seznam s kontakty dotknutých účastníků
Pojištění odpovědnosti Zhotovitele: byl předložený - součást SoD
Záruka za vady a nedodělky: Zhotovitel předloží bankovní záruku za vady a nedodělky k podpisu „Konečného 

protokolu o předání a převzetí díla objednateli" (dle SoD)
DIO: Zhotovitel předložil plán objízdných tras spolu se stanoviskem PČR - Dl (č.j.: 

MKH/083229/2018)
Kontrolní dny stavby: budou probíhat každý lichý čtvrtek v měsíci v prostorech zařízení staveniště
Stavební povolení: Zhotovitel musí plnit podmínky stanovené MKH/067352/2018/10 SŘ 133S
Ochrana životního prostředí: Zhotovitel musí plnit podmínky v stanovisku odboru ŽP MÚ Kutná Hora (č.j.: 

MKH/023047/2018)
Změny během výstavby:
Předání staveniště:

Zhotovitel se řídí SoD a platnými Směrnicemi ředitele KSUS Středočeského kraje 
04. 05. 2020 pondělí (ll:00hod) - v místě stavby (viz. protokol P5)?

Dokumenty stavby: Zhotovitel předložil: HMG oprav jednotlivých úseků objízdných tras
DIO - uzavírky jednotlivých úseků

Zahájení stavby: 11.4. 2022 (viz. zápis v stavebním deníku č.l

A: Zpráva zhotovitele o postupu stavebních prací

Stavební práce na silnici 11/126 - úsek 1-9 byly dokončeny v loňském roce, dne 18.1.2022 proběhlo přejímací řízení 
a stavba byla předána objednateli. Dne 21.1.2022 byl vydán kolaudační souhlas čj. MKH/011621/2022 MČ Kutná 
Hora.
Dne 21.4.2022 zahájena realizace VDZ v plastu.
Dne 11.4.2021 zahájeny stavební práce na opravě objízdných tras v souladu se zápisem z jednání KSÚS, 
zhotovitele firmy PORR a TDI ze dne 3.8.2021 - přílohy: soupisy položek a map jednotlivých úseků

C101.1 - Stavební část

Provedené práce v období od 12.5.2022 - 2.6.2022

5. úsek -111/3378 Malešov:
- odfrézování stávajících asfaltových vrstev v délce cca 550m
- vyrovnávky ACL a SP
- pokládka ACO
- zařezání a zalití spár

STŘEDOČESKÝ kraj ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE
STAVBA:

............................... ... ........... .... ................................................................. *.... ..

11/126 PROPOJENÍ D1 SE SILNICÍ I/2 i Strana: 1/3



1/2 

 

                       Č.zak: 29/2022 

Geodetický (předávací) protokol 
zaměřovací protokol 

 

   číslo protokolu:   2/2022 
   datum:   19.7.2022 
 
 

INVESTOR:  
 
 

DODAVATEL: 
 
 
 
 

 
Stavba:    II/126 – Propojení D1 se silnicí  I/2 - 1. ETAPA 
Objekt:    3. úsek – Objízdné trasy 
Druh práce:   Výpočet kubatur, ploch a délek příslušných materiálů 
Bodové pole polohové:  dočasná vytyčovací síť stavby  
Bodové pole výškové:  dočasná vytyčovací síť stavby  
Souřadnicový systém:  S-JTSK 
Výškový systém:  Bpv  
 
 
 

Rozsah a popis měřických prací: 
Zaměření příslušných materiálů v průběhu a na konci výstavby. 
 
 

Vyhodnocení úseku:      Přesnost geodetických prací: 
 
 

viz. Tabulka výsledků – příloha č. 1 

 
 

Přílohy:  1) Tabulka výsledků 
   
 
Měření provedl :  M.Částka, s.r.o.    Vyhotovil: Helena Spáčilová 
                                                Dne:  19.7.2022 
 

ÚOZI:     Ing. Jan Vaněk    Převzal:  
Číslo ověření:   25/2022    Dne:  
  

 
M. Částka, s.r.o. 
Mrkvičkova  1091/2 
Praha 6 – Řepy 
163 00 

      

    Středočeský kraj 
    Zborovská 81/11 
    150 00 Praha - Smíchov 

 

 PORR a.s. 
 Dubečská 3238/36 
 100 00 Praha 10 - Strašnice 

mxy  : 0,010 m 
m h   : 0,005 m 



M.Částka,s.r.o.

Mrkvičkova 1091/2, 

163 00 Praha 6 - Řepy

č.zakázky: 29/2022

Příloha č.1 k protokolu č.2

Tabulka výsledků

Stavba: II/126 - Propojení D1 se silnicí I/2 - 1.etapa
Objízdné trasy

Obrusná vrstva ACO

Materiál plocha [m2]

ACO 76 076.30

Celkem 76 076.30

Ložná vrstva ACL 16+

Materiál plocha [m2]

ACL 16+ 40 411.30

Celkem 40 411.30

Spojovací postřik

2/2

Spojovací postřik

Materiál plocha [m2]

spojovací postřik 116 487.60

Celkem 116 487.60

Frézování vozovky

Materiál objem [m3]

5 066.04

Celkem 5 066.04

Práce  provedla  geodetická firma M. Částka, s.r.o.

Vyhotovil: Helena Spáčilová

Dne 19.07.2022

Kontroloval: Ing Jan Vaněk

Dle čísla položky: 25/2022

2/2



úsek SO 101.1 SO 101.2 SO 901

1 34 408 482,33 3 822 607,67 38 231 090,00

2 22 033 648,47 510 373,53 36 278,00 22 580 300,00

3 31 816 347,79 33 292 372,21 65 108 720,00

4 22 274 741,36 1 053 478,64 23 328 220,00

5 9 877 136,68 1 045 943,32 10 923 080,00

6 11 204 064,44 180 075,56 11 384 140,00

7 48 291 669,12 2 649 780,88 50 941 450,00

8 9 786 024,74 2 510 515,26 12 296 540,00

9 12 597 028,08 407 631,92 13 004 660,00

Celkem 202 289 143,01 45 472 778,99 36 278,00 247 798 200,00



Udělení prokury

Obchodní společnost PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 
10, identifikační číslo: 43005560, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Hanáčkem, MBA a členem 
představenstva Ing. Antonínem Danou

uděluje tímto v souladu s ustanovením § 450 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník,

filiální prokuru

panu Petru Škvařilovi

datum narození 29.října 1971

bydliště Náhorní 3/507, Praha 8, PSČ 182 00

Touto filiální prokurou zmocňuje obchodní společnost prokuristu k právním 
jednáním, ke kterým dochází při provozu své pobočky nezapsané v obchodním 
rejstříku s označením "PORR a.s., Dopravní stavby, Oblast Čechy - Střed", se sídlem 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10.

Petr Škvařil jakožto prokurista bude jednat za podnikatele vždy společně alespoň s 
dalším prokuristou, jehož oprávnění k zastupování není omezeno na pobočku 
společnosti PORR a.s. nezapsanou v obchodním rejstříku.

Prokuru uděluje obchodní společnost prokuristovi na dobu neurčitou a pro zánik 
prokury platí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, upravující 
plnou moc.

V Praze dne 21.2.2022

Ing. Antonín Daňa 
člen představenstva 
PORR a.s.

Martin Hanáček 
předseda představenstva 
PORR a.s.

S výše uvedeným udělením filiální prokury souhlasím a přijímám jí. Jako prokurista 
budu podepisovat společně s dalším prokuristou, jehož oprávnění k zastupování není 
omezeno na pobočku společnosti PORR a.s. nezapsanou v obchodním rejstříku tím 
způsobem, že k firmě podnikatele PORR a.s. připojím dodatek označující filiální 
prokuru a svůj podpis takto: r\

Petr Škvařil
prokurista PORR a.s., Dopravní 
stavby, Oblast Čechy - Střed


		2022-11-28T14:37:05+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:37:22+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:37:39+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:37:48+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:37:59+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:38:09+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:38:20+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:38:30+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:38:40+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:39:01+0100
	Adam Přibyl


		2022-11-28T14:57:05+0100
	Martin Lukas


		2022-11-28T15:04:50+0100
	Petr Škvařil


		2022-11-29T15:10:05+0100
	Ing. Viktor Nejedlý


		2022-11-29T15:10:37+0100
	Ing. Viktor Nejedlý


		2022-12-08T11:53:07+0100
	Ing. Tomáš Cibulka


		2022-12-08T11:53:44+0100
	Ing. Tomáš Cibulka


		2022-12-13T14:42:57+0100
	Martin Voříšek


		2022-12-13T14:44:00+0100
	Martin Voříšek


		2022-12-13T14:45:23+0100
	Martin Voříšek


		2022-12-13T15:05:03+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




